
PNB - Pyetsori Ndërtesë/Banesë

Stop
pyetesorin 
e Banesës

PNJEF - Pyetsori i Njësisë Ekonomike Familjare

(0 nqs nuk ka NJEF në banesë)Nr.Njësisë Ek.Fam.Banesa

  Rrethi Kom / Bash

   NdertesaZRQyteti / Fshati 

1 kat

2 kate

3-5 kate

6-10 kate

11 kate e më shumë 

6. Numri i kateve mbi tokë

7. Numri i banesave në ndërtesë

1 banesë

2 banesa

3-4 banesa

5-8 banesa

9-15 banesa

16 banesa e më shumë

7. Impiant higieno-sanitar

8. Mënyrat kryesore të ngrohjes

6. Sistemi i furnizimit me ujë
Furnizoheni ju me ujë :

Jashtë banesës

Me pus ose çisternë

Nuk furnizohet me ujë

Banesa juaj ka :

Dy ose me shume W.C.brenda

W.C. jashtë, me kanal

W.C. jashtë, pa kanal

Pa  W.C.

Banesa juaj ka :

Ngrohje qëndrore

Ngrohje individuale

Asnjë lloj ngrohje

Një W.C. brenda 

Brenda në banesë

2. Numri i NjEF në banesë

Sa NjEF jetojnë në këtë banesë?

3. Dhoma (Përjashto kuzhinën)

Numri total i dhomave

Dhoma vetëm për punë

4. Kuzhina
Nëse banesa ka një ambient  
vetëm për gatim?
Po

Jo

5. Siperfaqja banuese

Sipërfaqja banuese e banesës 
suaj është ?

40-69 m2

100-130 m2

Më e madhe se 130 m2

70-99 m2

Më e vogël se 40 m2

1

2

4

1

2

3

4

5

1

2

3

3

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

3. Materiali i përdorur për ndërtim

Parafabrikat

Tulla, gurë

Dru

Tjetër

4. A ka ndërtesa ashensor?

Po

Jo

5. Viti i ndërtimit

Përpara 1945

1945-1960

1961-1980

1981-1990

Nga 1991 e më pas

Plotëso vitin e 
plotë pas 1991

1

2

3

4

1

2

1

2

3

4

5

1

2

1

2

3

4

5

Pyetsori i Banesës

Adresa Postare:

Lagjia ________________________

Rruga ________________________

Ndërtesa Nr.  ____________________

Hyrja Nr. ________________________

Ap Nr. __________________________

1. NJësi Ekonomike Familjare në 
banesë
A është e banuar banesa ?

Jo

Po

Kryej plotësimin e pyetjeve vetëm për 
të parën ose të vetmen NjEF në banesë

Pyetsori i Ndërtesës
Plotëso Pyetësorin e Ndërtesës vetëm për 
NjEF e parë ose Banesën e parë te Ndërtesës

1. Tipi i Ndërtesës

Shtëpi individuale

Pallat

Pjesërisht per qëllime të tjera

Banesë kolektive 

Tjetër _______________ 

Stop pyetësorin e ndërtesës dhe banesës

Stop pyetësori i ndërtesës

2. Karakteristikat e Ndërtesës

E suvatuar me çati

E suvatuar me terracë

E pasuvatuar me çati

E pasuvatuar me terracë

1

2

3

4

5

1

2

3

4

Numri i Njësisë Ekonomike Familjare

Kjo pjesë duhet plotësuar për secilën 
Nj.E.Familjare në banesë

1. Pronësia e banesës

Jeni Ju:

Pronarë 

Qeraxhinj

Tjetër

Nqs përgjigjia është 2 ose 3, tregoni cili është
pronari i banesës suaj

(specifiko)

Një individ ose familje 

Sipërmarrje ndërtimesh private

Ish-pronarët e vjetër 

Enti shtetëror i banesave

Tjetër

2. Çfarë materiali përdorni për t’u ngrohur

Shënoni nqs përdorni ndonjë nga këto materale 
(është e mundur më shumë se 1 përgjigje)

Dru 

Energji Elektrike

Gaz

Naftë, Vajguri, etj.

Qymyr 

Nuk përdor asnjë nga këto

3

2

4

1

5

6

4

3

2

1

5

3

2

1

3. Tokë Bujqësore

Jeni Ju pronarë të një toke bujqësore?

Jo

Po

Ku ndodhet kjo tokë

Rrethi Qyteti / Fshati

E kultivuar nga:

Vetë Ju (me pjesëtarët e familjes)

Nga të tjerë

Nuk kultivohet

4. Pajisje afatgjata

Dispononi Ju: Po Jo

Specifiko vetëm në rastet e ndryshme nga vend-
banimi

2

1

2

2

2

2

2

2

2

1

1

2

2

2

1

1

1

1

1

1

1

1

a. TV 

b. Antenë satelitore

c. Frigorifer

d. Makinë larëse

e. Sobë elektrike për gatim

f. Sobë me gaz për gatim

g. Mikrovalë

h. Kondicioner 

i. Kompjuter

j. Veturë

1

2

3

________________ 



Kodi 07 - Lidhja me personin e referencës
01 - Personi i referencës
02 - Burri / Gruaja
03 - Partneri faktik i personit të references (por jo të martuar )
04 - Djali / Vajza - të lindur
05 - Djali / Vajza e gjetur ose e adoptuar
06 - Babai / Nena
07 - Vjehrri / Vjehrra

08 - Vëllai / Motra
09 - Kunati / Kunata
10 - Dhëndri / Nusja
11 - Fëmija i djalit / vajzës
12 - Xhaxhai / Halla / Tezja / Daja
13 - Të tjerë të afërm
14 - Asnjë lidhje familjare

Nr Emri Mbiemri Atësia Datëlindja
dd-mm-vvvv

Seksi
1=M   2=F

Lidhja me personin 
e referencës

Bërthama
familjare

Zyra e Gjendjes Civile ku figuroni të regjistruar
Rrethi Qyteti / Fshati

Nënshtetësia
X = të huaj

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

02 03 04 05 06 07 08 09 10

Anëtarët e Njësisë Ekonomike Familjare prezent ose që mungojnë prej më pak se 12 muaj Numri i Njësisë Ekonomike Familjare1

|__| |__|

|__| |__|

|__| |__|

|__| |__|

|__| |__|

|__| |__|

|__| |__|

|__| |__|

|__| |__|

|__| |__|

1        2

1        2

1        2

1        2

1        2

1        2

1        2

1        2

1        2

1        2

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|__|

|__|__|

|__|__|

|__|__|

|__|__|

|__|__|

|__|__|

|__|__|

|__|__|

|__|__|

Nr Emri Mbiemri Atësia Datëlindja
dd-mm-vvvv

Seksi
1=M   2=F

Lidhja me personin 
e referencës

Zyra e Gjendjes Civile ku figuroni të regjistruar
Qyteti / Fshati

Shteti

01

02

03

04

05

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

02 03 04 05 06 07 09 10

Anëtarët e Njësisë Ekonomike Familjare që mungojnë prej më shumë se 12 muaj2

|__| |__|

|__| |__|

|__| |__|

|__| |__|

|__| |__|

1        2

1        2

1        2

1        2

1        2

|__|__|

|__|__|

|__|__|

|__|__|

|__|__|

Rrethi

Nr Emri Mbiemri Atësia Datëlindja
dd-mm-vvvv

Seksi
1=M   2=F

Zyra e Gjendjes Civile ku figuroni të regjistruar
Qyteti / Fshati

01

02

03

04

05

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

|__|__|__|__|__|__|__|__|

02 03 04 05 06 09 10

Persona përkohësisht prezent në momentin e regjistrimit3

|__| |__|

|__| |__|

|__| |__|

|__| |__|

|__| |__|

1        2

1        2

1        2

1        2

1        2

Rrethi

Nënshtetësia
X = të huaj

|__|

|__|

|__|

|__|

|__|

0  1


